支援：様式１－3

（その1）

公募プロジェクト事業提案書
　　年　　月　　日
　　東北情報通信懇談会 会長  殿
応募団体(会員名)
代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
   下記のとおり情報通信に係る調査研究活動を行ないたいので、公募プロジェクト事業に応募します。
記
	１ 事業の代表者名（会員名）

	２ 連携して事業を実施する会員名

	３ 事業の名称

	４ 事業の実施目的

	５ 具体的な事業の取組み内容

	６ 実施期間
	 　　 　年　 月　 日　～　　　 　年　 月　 日

	 ７ 事業の実施効果

	 ８ 収益性の有無
	有　・　無

	９ 連絡責任者
	住所
	〒

	部署

	役職

	氏名

	TEL

	FAX

	E-mail

（その２）

	援助金

振込先
	銀行名

	支店名

	預金種別
	１：普通
	２：当座
	口座番号

	口座名義
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名

	電話

	住所
	〒

	事業費計画内訳　　（詳細を下記に記入願います。）

	(1)支出分（実施経費）
	項　目
	金額(万円)
	算 出 根 拠

	①

	②

	③

	④

	支 出 合 計

	← 事業費総額

	(2)収入分（資金調達）
	項　目
	金額（万円）
	算 出 根 拠

	①東北情報通信懇談会負担額

	②

	③

	④

	収 入 合 計

	← 事業費総額

(注意)
　援助金は今年度の当該事業運営に係る経費(会場借料、出張費、印刷代、消耗品等)を援助するものですので、主催団体の年間活動に係る人件費や備品等の購入費、調査研究活動参加者の情報交換会などにおける料理代等は含まないでください。

【用紙サイズ　Ａ４縦】